
Uchwała Nr VII/75/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 23 marca 2007 r.

w sprawie przyjęcia wyników konsultacji z mieszkańcami Leszczyn i Jesionki Gajówki 
w Palowicach dotyczących wprowadzenia do Wykazu urzędowych nazw miejscowości 

w Polsce nazwy Leszczyny jako części Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz zmiany 
w Wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce 

nazwy Jesionka-Gajówka na Jesionka-Osada.

Na podstawie  art.  5a ust.  2  oraz  art.  18 ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8  
ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  2003  r.  o  urzędowych  nazwach  miejscowości  i  obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166 poz. 1612 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala:

§ 1

Przyjąć wyniki konsultacji z mieszkańcami Leszczyn i Jesionki-Gajówki w Palowicach  dotyczące:

1) wprowadzenia do Wykazu urzędowych nazw miejscowości w Polsce nazwy Leszczyny jako 
część Miasta Czerwionka-Leszczyny,

2) zmiany w Wykazie urzędowych nazw miejscowości  w Polsce nazwy Jesionka-Gajówka na 
Jesionka-Osada,

przeprowadzonych w okresie 12-16 marca 2007 r. na podstawie Uchwały Nr VI/67/07 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 23 lutego 2007 r.

§ 2

Wyniki konsultacji, o których mowa w § 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


